ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  26 /UBND-LN

V/v đăng ký trồng Quế (giai đoạn 1, vụ

xuân)năm 2024 theo Đề án “Phát triển

sản phẩm nông nghiệp chủ lực tỉnh Thái

Nguyên giai đoạn 2021- 2025, định

hướng đến năm 2030"

Định Biên, ngày 29 tháng 2  năm 2024

                               Kính gửi:

                       - Chi cục Kiểm lâm tỉnh Thái Nguyên;

                                                - Ban quản lý rừng ATK Định Hóa

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 về việc phê duyệt Đề

án “Phát triển sản phẩm nông nghiệp chủ lực tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021-2025,

định hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Văn bản số 102/CCKL-QLBV&PTR ngày 22/01/2024 của Chi cục

Kiểm lâm về việc giao nhiệm vụ thực hiện Đề án phát triển sản phẩm nông nghiệp

chủ lực tỉnh Thái Nguyên năm 2024;

Căn cứ Công văn số 82/BQLR-KH ngày 27/02/2024 của Ban quản lý rừng

ATK Định Hóa về việc triển khai trồng quế theo Đề án Phát triển sản phẩm nông

nghiệp chủ lực (giai đoạn 1, vụ xuân) năm 2024 (nguồn Ngân sách tỉnh);

Căn cứ quỹ đất trống và nhu cầu trồng quế của các hộ gia đình, cá nhân trên

địa bàn xã Định Biên.

UBND xã Định Biên tổng hợp nhu cầu trồng quế theo Đề án “Phát triển sản

phẩm nông nghiệp chủ lực tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến

năm 2030”(giai đoạn 1, vụ xuân) năm 2024 như sau:

Tổng số hộ đăng ký tham gia thực hiện: 24 hộ.

Diện tích đăng ký thực hiện: 11,20 ha.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Đề nghị Ban quản lý rừng ATK Định Hóa tổng hợp báo cáo Chi cục Kiểm

lâm tỉnh Thái Nguyên xem xét hỗ trợ cho các hộ trồng quế theo quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- TTĐU-HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu BLN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Lăng Hiển

                     DANH SÁCH ĐĂNG KÝ ĐĂNG KÝ TRỒNG QUẾ

(GIAI ĐOẠN 1, VỤ XUÂN) NĂM 2024

(TheoĐề án phát triển sản phẩm nông nghiệp chủ lực

tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021- 2025, định hướng đến năm 2030)
(Kèm theo Công văn số/ 26UBND-LN ngày 29 / 02 /2024.của UBND xã Định Biên)

TT Họ và tên Diện tích (ha) Số lượng (cây)

  Xóm Khau Lầu

1 Hoàng Văn Sỹ 0,60 3000

2 Ma Thị Trọng 0,60 3000

3 Ma Thị Trọng 0,30  1500

4 Ma Thị Kim Cúc 0,60 3000
5 Ma Công Mến 0,30 1500

6 Hoàng văn lương 0,20 1000

 Cộng xóm 2,60 13.000

Xóm Khau Diều

Ma Đức Tám 0,60 3000

2 Ma Công Học 0,60 3000

3 Lý Văn Bàn 0,30  1500

4 Lý Văn Nự 0,30 1500

5 Nguyễn Văn Hay 0,30 1500

5 Cộng xóm 2,10 10.500

 Xóm Làng Vẹ

1 Liêu Văn Sáu 0,60 3000

2 Liêu Văn Sáu 0,30  1500

3 Liêu Văn Đường 0,50 2500

4 Đàm Văn Định 0,60 3000

5 Liêu Văn Tươi  0,40 2000

6 Nguyễn Thị Dung 0,40 2000

7 Nguyễn Thị Dung 0,40 2000

8 Vi Văn Tuấn 0,40 2000

 Cộng xóm 3,60 18.000

 Xóm Đồng Đau

1 Hà Thị Bắc  0,30 1500

2 Hà Ngọc Khoa 0,80  4000

3 Hoàng Văn Thắng  0,30 1500

4 Ma Khánh Mới 0,70 3500

5 Ma khánh sinh 0,20 1000

 Cộng xóm 2,30 11.500

 Xóm Đồng Rằm

1 Ma thịnh viên 0,20 1000

 Cộng xóm 0,20 1000

 Xóm Làng quặng

1 Ma Lăng Nghị  0,20 1000

2 Nguyễn công Đốc 0,20 1000

 Cộng xóm 0,40 2000

 TỔNG XÃ 11,20 56.000

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2024-03-01T09:27:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ma Lăng Hiển<hienml.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:29:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:30:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!